gge
với người có liên quan của thành viên HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hổ ChíMinh, ngày 12 tháng 4 năm 2021

Kínhgửi:

Tên công ty
Mã chứng khoán

Trụ sở chính

Điện thoại
Người thực hiện CBTT
Điện thoại di động
Điện thoại cơ quan

Loại thông tin công bố

- Uy ban Chứng Khoán Nhà Nước
- Sở Giao Dịch Chứng Khoán TP. Hồ Chí Minh
- Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

CÔNG TY CỔ PHẦN CHÚNG KHOÁN RÔNG VIỆT (VDSC)
VDS
Lầu 1-2-3-4 Tòa nhà Viet Dragon, 141 Nguyễn Du, Phường Bến
Thành, Quận 1, TP.HCM.
028.6299.2006
Bà Nguyễn Thị Thu Huyền
0904 77 77 17
028-6299 2006 (ext: 1252)

E24h DYêu cẩu EMI Bất thường [JĐinh kỳ

Nội dung thông tin công bố:
Công ty Cổ phần Chứng khoán Rồng Việt trân trọng công bố Nghị quyết số 20/2020/NO-HĐQT ngày
26/11/2020 thông qua việc Công ty Cổ phần Chứng khoán Rồng Việt ký kết các hợp đồng với người có
liên quan của thành viên HĐOT.

Toàn văn Nghị quyết được đăng tải tại địa chỉ website: www.vdsc.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Đínhkèm:
- Nghị quyết 20/2020/NQ-HĐQT.
Nơinhận:
- Như trên.
- Lưu VT,PC.

GIÁM Đốc 4-

NGUYÊN THỊ THU HUYÊN

wye CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIệT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------()--------

TP.HcM, ngàyLlc thang L.L. năm 2020

NGHỊ QUYẾT
(VAKý kết hợp đồng vớiNgười liên quan thành viên HĐQTvà Danh sách Cổ đông đăng ký chuyển nhượng

cổ phần Công ty Cổ phần Quản lý quỹ Đầu tưChứng khoán ViệtLong cho Rồng Việt)

HỘI ĐÔNG QUAN TRỊ

CÔNG TY CỎ PHẤN CHÚNG KHOÁN RÔNGVIệT

Căn cứ:

- Điều lệ tổ chức, hoạt động và các quy định hiện hành của Công ty Cổ phần Chứng khoán Rồng Việt;

Biên bản họp Hội đồng quản trị s6 k.L/D020/BB-HĐOTngày .llG.I..LL.2o20.

QUYẾT NGH:

Điều 1: Thống nhất thông qua việc Công ty Cổ phần Chứng khoán Rồng Việt ký kết các Hợp đồng chuyển
nhượng cổ phần với Ông Phạm Hữu Phú, là người có liên quan (Chồng) của Bà Phạm Mỹ Linh -
Thành viên HĐQT của Rồng Việt, cụ thể như sau:

Số lượng cổ phần chuyển nhượng: 400.000 (Bốn trăm ngàn) cổ phần;

Giá chuyển nhượng: 20.000 (Hai mươi ngàn) đồng/cổ phần.

Điều 2: Thống nhất thông qua việc nhận chuyển nhượng cổ phần từ các Cổ đông Công ty Công ty cổ phần
Quản lý quỹ Đầu tưChứng khoán Việt Long (VDFM) theo Danh sách đính kèm.

Điều 3: Thống nhất thông qua việc giao và ủy quyền cho Tổng giám đốc tiến hành thỏa thuận, đàm phán
và ký kết các Hợp đồng chuyển nhượng cổ phần với Ông Phạm Hữu Phú và các Cổ đông VDFM theo
đúng quy định.

Điều 4: Trách nhiệm phổ biến quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết này.

- Hội đồng quản trị thống nhất giao cho Tổng giám đốc chịu trách nhiệm chỉ đạo, triển khai
thực hiện theo tinh thẩn Nghị quyết này.

- Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Đính kèm:
- Danh sách Cổ đông đăng ký chuyển nhượng cổ phấn

CTCP Quản lý quỹ Đầu tư Chứng khoán Việt Long

Nơi nhận:
- NhưĐiểu 4 "để thi hành";
- HĐOT, BKS "để biết";
- Lưu VP. HĐOT.

S QUẢN TRị

CH

MIÊN TUÁN

VIET DRAGON SECURITIES CORPORATION - Viet Dragon Tower, 141 Nguyen Du St., Dist. 1, HCMC
Tel: +84 28 6299 2006 - Fax: +84 28 6291 7986 - Email: info@vdsc.com.vn - Web:www.vdsc.com.vn